P R E F E I T U R A  M M N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADe DE SÃO PAULO

FIs. N.w
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14,860/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, o Sr. GILMAR GONÇALVES DA

COSTA, RG: 13.233.442, Registro n°. 1458, do cargo de Técnico Executivo
VI (Projetista), Nível “XV-B”, efetivo, lotado na Secretaria Municipal de
Obras e Planejamento Urbanos desta Prefeitura Municipal, a partir de 23 de
abril de 2010, por motivo de seu falecimento ocorrido no dia 22/04/2010,

conforme Certidão de Óbito de n°. 37412-livro C-63 — folhas 173 de

23/04/2010.
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de maio de 2.010.

PAULG^CjmR NEME
p r e f e it o  MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal